

**Nr. Bredgade 4-6 ApS**  
**Bassumgårdvej 6, 7400 Herning**

**CVR-nr. 34 07 96 92**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2022

---

Allan Bach  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nr. Bredgade 4-6 ApS Bassumgårdvej 6 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 07 96 92
	Stiftet: 12. december 2011
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Allan Bach
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank, Torvet 18, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 543.518 kr. mod 601.935 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 234.476 kr. mod 221.721 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>543.518</b>	<b>601.935</b>
1 Personaleomkostninger	-81.845	-152.739
<b>Driftsresultat</b>	<b>461.673</b>	<b>449.196</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-161.062	-164.938
<b>Resultat før skat</b>	<b>300.611</b>	<b>284.258</b>
3 Skat af årets resultat	-66.135	-62.537
<b>Årets resultat</b>	<b>234.476</b>	<b>221.721</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	234.476	221.721
<b>Disponeret i alt</b>	<b>234.476</b>	<b>221.721</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Investeringsejendomme	<u>9.507.595</u>	<u>9.507.595</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.507.595</u>	<u>9.507.595</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.507.595</u></b>	<b><u>9.507.595</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	19.448	29.028
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.345</u>	<u>15.324</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>22.793</u>	<u>44.352</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.793</u></b>	<b><u>44.352</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.530.388</u></b>	<b><u>9.551.947</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.179.399	944.923
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.259.399</b>	<b>1.024.923</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	158.081	158.356
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>158.081</b>	<b>158.356</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til pengeinstitutter	5.556.594	5.377.747
Deposita	198.699	216.999
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.755.293	5.594.746
Kortfristet del af langfristet gæld	153.900	158.120
Gæld til pengeinstitutter	328.839	322.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	16.997
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.760.186	2.169.386
Selskabsskat	66.410	62.893
Anden gæld	48.280	44.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.357.615	2.773.922
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.112.908</b>	<b>8.368.668</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.530.388</b>	<b>9.551.947</b>

### 6 Oplysninger om dagsværdi

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	723.203	803.203
Årets overførte overskud eller underskud	0	221.720	221.720
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	944.923	1.024.923
Årets overførte overskud eller underskud	0	234.476	234.476
	<b>80.000</b>	<b>1.179.399</b>	<b>1.259.399</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	79.621	149.180
Andre omkostninger til social sikring	2.224	3.559
	<b>81.845</b>	<b>152.739</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	62.907	65.150
Andre finansielle omkostninger	98.155	99.788
	<b>161.062</b>	<b>164.938</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	66.410	62.893
Årets regulering af udskudt skat	-275	-356
	<b>66.135</b>	<b>62.537</b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2021	8.834.779	8.834.779
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>8.834.779</b>	<b>8.834.779</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	672.816	672.816
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2021</b>	<b>672.816</b>	<b>672.816</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>9.507.595</b>	<b>9.507.595</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

---

### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6-7
------------------------------------	-----

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

### 5. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	5.710.494	5.535.867
Heraf forfalder inden for 1 år	-153.900	-158.120
	<b>5.556.594</b>	<b>5.377.747</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	4.961.704	4.766.425

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2021	9.507.595
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.456 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Allan Bach Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.